*Sat.* II 2,76s. *vides ut pallidus omnis / coena desurgat dubia (T)* **1325** *Carm.* IV 11,23s. *tenetque grata, / compede vinctum* **1328** *Carm.* IV 2,50 *non semel dicemus io triumphhe* **1329** *Carm.* II 16,27s. *nihil est ab omni / parte beatum* **1339** *Carm.* III 12,3 *metuentis patruae verbera linguae, Sat.* II 3,87s. *sive ego prave, / seu recte hoc volui, ne sis patruus mihi (T)* **1346** *se salvo sit opus, adattamento di Sat.* I 9,27 *quis te salvo est opus* **1349** *Carm.* III 10,1 *extremum Tanaim si biberes Lyce, Carm.* III 4,35 *visam pharetratos Gelonos, Carm.* I 35,29s. *et ultimos orbis / Britannos* **1369** *barbam tibi vellunt / lascivi pueri citazione a memoria di Sat.* I 3,133s. *vellunt tibi barbam / lascivi pueri* **1370** *Epist.* I 1,78s. *fructis et pomis viduas venentur avaras, / excipient senes, quos in vivaria mittant* **1375** *Sat.* II 5,37s. *ire domum, atque / pelliculam curare iube, Epist.* I 4,15s. *me pinguem, et nitidum, et bene curata cute vises, / cum ridere voles Epicuri de grege porcum* **1377** *Ars 30 delphinus sylvis appingit, fluctibus aprum (T)* **1384** *Ars 476 non missura cutem, nisi plena crux hirudo (T)* **1386** *Sat.* I 3,6ss. *si collibusset ab ovo / usque ad mala citaret, io Bacche, modo summa / voce, modo hac resonat, quae chordis quattuor ima (T)*, *Ars 147 nec gemino bellum Troianum orditur ab ovo* **1390** *Carm.* II 8,13s. *ridet hoc inquam Venus ipsa, rident / simplices Nymphae* **1394** *Epist.* I 1,7 est mihi, purgatam crebro qui personet aurem **1403** *Epist.* II 1,210s. *ille per extentum funem mihi posse videtur / ire poeta, meum qui pectus inaniter angit (T)* **1412** *Sat.* I 3,23 *egomet mi ignosco, Maevius inquit* **1416** *Epist.* II 2,201s. *non agimur tumidis velis aquilone secundo, / non tamen adversis aetatem ducimus austris* **1420** *Ars 431s. ut qui conducti plorant in funere, dicunt, / et faciunt prope plura dolentis ex animo* **1437** *Sat.* II 7,86 *totus teres atque rotundus (citazione implicita)* **1439** *Ars 97 ampullas et sesquipedalia verba (citazione implicita)* **1452** *Epist.* I 2,27 *fruges consumere nati (citazione implicita), Epist.* I 20,14ss. (allusione) **1453** *Ars 413 sudavit et alsit* **1464** *Carm.* I 19,16 *mactata veniet lenior hostia (T)* **1470** *Epist.* I 18,12 *Romae Tibur amo ventosus Tibure Romam, Epist.* I 19,37 *non ego ventosae venor suffragia plebis* **1474** *Epist.* I 7,74 *occultum visus decurrere piscis ad hamum* **1487** *Epist.* I 1,14 *nullius addictus iurare in verba magistri* **1496** *Sat.* I 3,32 *mores amici noveris, non oderis (T)* **1497** *Sat.* I 7,19s. *uti non / compositus melius cum Bitho Bacchius (T)* **1502** *Epist.* I 19,2s. *nulla placere diu neque vivere carmina possunt, / quae scribuntur aquae potoribus, Epist.* I 5,19 *foecundi calices quem non fecere disertum?* **1514** *Sat.* I 1,68ss. *tantalus a labris sitiens fugientia captat / pocula. quid rides? mutato nomine de te / fabula narratur: congestis undique saccis / indormis inhians et tamquam parcere sacris / cogeris aut pictis tanquam gaudere tabellis, Carm.* III 16,28 *magnas inter opes inops* **1520** *Epist.* II 2,10s. *ubi largias aequo / laudat venales qui vult extrudere merces* **1537** *Ars 175s. multa ferunt anni venientis commoda secum, / multa recedentes admunt* **1540** *Carm.* I 38,3s. *mitte sectari, rosa quo locorum / sera moretur* **1547** *Sat.* I 8,1ss. (allusione) **1556** *Epist.* I 19,43 *et Iovis auribus ista servas* **1575** *Epist.* II 1,225 *tenui deducta poemata filo (T)* **1602** *Epist.* I 16,24 *incurata malus pudor ulcera celat, Sat.* II, 3,39 *pudor, inquit, te malus urget* **1614** *Epist.* I 10,24 *naturam expellas furca, tamen usque recurret (T)*, *Sat.* II 7,73s. *tolle periculum / iam vaga prosiliet frenis natura remotis* **1620** *Carm.* I 15,5 *mala ducis avi domum, Carm.* I 6,2 *Maeonii carminis alte* **1649** *Sat.* II 5,59 *o Laertiade, quicquid dicam, aut erit aut non* **1650** *Carm.* IV 7,5s. *gratia cum Nymphis geminisque sororibus audet / ducere nuda choros, Carm.* I 30,5s. *et solutis / gratiae zonis* **1663** *Epod.* 2,60 *vel hoedus ereptus lupo* **1664** *Carm.* II 14,5ss. *non si trecentis, quotquot eunt dies, / amice, places illachrymabilem / Plutona tauris* **1710** *Epod.* 5 e 17 (allusione) **1711** *Carm.* III 15,13ss. *te lanae prope nobilem / tonsae Luceriam, non citharae decent / nec flos purpureus rosae / nec poti vetulam fece*